
Graz ◀▶ Wien Flughafen
7 Direktverbindungen täglich

Jetzt buchen auf 

www.meinfernbus.at

UNSERE SERVICE-VERSPRECHEN FÜR SIE

Moderne & bequeme Reisebusse:  
Unsere Busse sind mit Bord-Toilette, Klima- 
anlage, Leselampen und bequemen Sitzen mit 
einem Sitzabstand von überwiegend 83 cm 
ausgestattet.

Getränke an Bord:  
Bei uns an Bord können Sie gegen kleines Entgelt 
Getränke in Selbstbedienung genießen.

Kostenloses WLAN: 
Alle unsere Busse sind mit kostenlosem WLAN 
(Testbetrieb) ausgestattet.

Kostenfreie Gepäckmitnahme: 
2 Gepäckstücke (Gesamtgewicht max. 30 kg) und 1 
Handgepäckstück sind bei Flixbus kostenfrei.

Sitzplatzgarantie:  
Mit Ihrem Ticket bekommen Sie bei uns an Bord 
immer einen Sitzplatz.

Sicherheit:  
Wir kümmern uns um Ihre Sicherheit – mit 
Anschnallgurten, geschulten Fahrern und gewar-
teten Bussen.

Kundenservice rund um die Uhr:  
Unser Kundenservice ist 24 Stunden am Tag,  
7 Tage die Woche besetzt und kümmert sich um Ihr 
Anliegen.

▶▶ im Internet unter www.meinfernbus.at

▶▶ oder bei unseren Verkaufsagenturen: 
bei allen COLUMBUS Reisebüros 
Mobil Zentral, Jakoministraße 1, 8010 Graz 
Theaterservice Graz GmbH, Kaiser-Josef-Platz 10, 8010 Graz

▶▶ direkt beim Busfahrer 
(zum Maximalpreis & nur solange der Vorrat reicht)

BUCHEN SIE HIER:

meinfernbus.at

KONTAKT 
Für weitere Fragen steht Ihnen unser Kundenservice unter
0820 / 910 340* oder per E-Mail unter kontakt@meinfernbus.at
zur Verfügung.

* 0,20 € / Minute aus allen österr. Netzen (Festnetz & Mobilfunk), inkl. der gültigen MwSt.

Sommer 2017 
gültig 29.06.-27.09.2017
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Graz ◀▶ Wien Flughafen (VIE)

Pinggau P+R

Graz ▶ Wien Flughafen

Wien Flughafen ▶ Graz

G1 (u.a. Verbindung von/nach Oberwart, Pinkafeld, Stegersbach, Güssing)
311 (u.a. Verbindung von/nach Hartberg)

S3 (u.a. Verbindung zum Hbf, Ostbf, nach Gleisdorf, Feldbach)
Straßenbahn 4 (u.a. Verbindung zum Ostbf, ins Zentrum, zum Schlossberg, nach 

Andritz)
diverse regionale und innerstädtische Buslinien

Bitte nutzen Sie die kostenpflichtigen P & R-Plätze!

Straßenbahn 1 (u.a. Verbindung zum Hbf, Hauptplatz, nach Eggenberg, Mariatrost)
Straßenbahn 3 (u.a. Verbindung zum Hbf, Hauptplatz, Schillerplatz)
Straßenbahn 4 (u.a. Verbindung zum Ostbf, zum Schlossberg, nach Andritz, 

Liebenau)
Straßenbahn 5 (u.a. Verbindung zum Schlossberg, nach Andritz, Puntigam)
Straßenbahn 6 (u.a. Verbindung zum Hbf, Hauptplatz, nach St. Peter)
Straßenbahn 7 (u.a. Verbindung zum Hbf, Hauptplatz, nach Wetzelsdorf und  

St. Leonhard)

diverse regionale und innerstädtische Buslinien

Wien Flughafen (VIE)
Umstieg zu weiteren Flixbuslinien

Graz Murpark (Ostbahnstraße)

Graz Girardigasse Thalia (Nähe Jakominiplatz)

ab/zum 
FLUGHAFEN WIEN SPARPREIS*

MAXIMALPREISE

ERW. KIND GRUPPEN

PINGGAU P+R ab 11,50 € 20,50 € 10,00 € 14,00 €

GRAZ ab 12,50 € 22,00 € 11,00 € 15,00 €
Erhältlich

beim Busfahrer    
bei unseren  Verkaufs-Agenturen    
im Internet  (www.meinfernbus.at)    
Vorausbuchungsfrist keine   1 Tag

Begrenzte Verfügbarkeit ja nein (solange Bus nicht ausgebucht)

Buchungsbedingung
ab dem  
15. Geb.

bis zum  
15. Geb.

ab 3 Pers., pro 
Pers.

BITTE BEACHTEN SIE:
  hält nur zum Einsteigen	   hält nur zum Aussteigen

▶	 Ergänzende Beförderungsbedingungen auf www.meinfernbus.at/agb.html
▶	 Fahrplanabweichungen vor, nach und an Feiertagen möglich!

*	 Bitte nutzen Sie die kostenpflichtigen P & R-Plätze!
Den aktuell gültigen Fahrplan finden Sie auf www.meinfernbus.at.

Fahrplan Linie X96

Fahrpreise

* gilt für online-Buchung auf www.meinfernbus.at

ABFAHRTSORT TÄGLICH

Graz Girardigasse Thalia AB 02:25 04:25 06:25 09:15 11:45 14:05 16:25

Graz Murpark (Ostbahnstraße)*	  AB 02:35 04:35 06:35 09:25 11:55 14:15 16:35

Pinggau Süd P+R	  AB 03:40 05:40 07:40 10:30 13:00 15:20 17:40

Wien Flughafen, Steig 6 AN 05:10 07:10 09:10 12:00 14:30 16:50 19:10

ABFAHRTSORT TÄGLICH

Fahrdatum  
beachten!

Wien Flughafen, Steig 6 AB 00:10 10:30 13:10 16:10 18:10 20:10 22:10

Pinggau Süd P+R	  AN 01:30 11:50 14:30 17:30 19:30 21:30 23:30

Graz Murpark (Ostbahnstraße)*	  AN 02:35 12:55 15:35 18:35 20:35 22:35 00:35

Graz Girardigasse Thalia AN 02:45 13:05 15:45 18:45 20:45 22:45 00:45


